
                                                    Пофамильный перечень лиц, подавших документы по состоянию  

на 16 часов 00 минут  

24 августа 2020 года 

ППССЗ 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) (9 классов) БЮДЖЕТ 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество абитуриента 

 
Год 

рождения 

Средний 
балл 

Оригинал/ 
копия 

аттестата 

1.  Вышинская Анастасия Юрьевна 03.11.2004 4,454545455 копия 

2.  Тахтина Анастасия Александровна 11.06.2004 4,454545455 Оригинал 

3.  Федотова Галина Андреевна 20.03.2005 4,363636364 копия 

4.  Федорова Елена Ивановна 07.08.2004 4,363636364 копия 

5.  Русскова Дарья Игоревна 26.05.2004 4,363636364 Оригинал 

6.  Семихова Евгения Сергеевна 04.03.2004 4,272727273 Оригинал 

7.  Сергеевичева Алина Владимировна 13.10.2004 4,272727273 копия 

8.  Гулеян Арпина Размиковна 20.08.2004 4,272727273 копия 

9.  Письменский Вадим Сергеевич 01.07.2004 4,272727273 Оригинал 

10.  Волчков Александр Константинович 16.01.2005 4,181818182 копия 

11.  Землянская Ангелина Яковлевна 06.03.2004 4,181818182 Оригинал 

12.  Бородина Виктория Олеговна 01.05.2004 4,181818182 копия 

13.  Спесивцева Екатерина Витальевна 17.02.2005 4,090909091 копия 

14.  Левина Анастасия Игоревна 03.08.2004 4,090909091 копия 

15.  Бочарникова Валерия Александровна 29.07.2004 4,090909091 копия 

16.  Тормосина Дарья Васильевна 23.04.2004 4,090909091 Оригинал 

17.  Воскобойникова Анна Денисовна 12.03.2004 4,090909091 Оригинал 

18.  Балынова Валерия Витальевна 06.07.2004 4,090909091 Оригинал 

19.  Карамышева Марианна Сергеевна 25.12.2003 4,0 Оригинал 

20.  Харитонова Софья Андреевна 23.08.2004 4,0 Оригинал 

21.  Дьяченко Юлия Сергеевна 10.09.2004 4,0 Оригинал 

22.  Кравец Влада Олеговна 20.11.2004 4,0 Оригинал 

23.  Крюков Дмитрий Сергеевич 12.08.2004 4,0 копия 



24.  Тронина Иннеса Владимировна 08.09.2004 4,0 Оригинал 

25.  Ананьева Наталья Викторовна 22.06.2004 4,0 Оригинал 

26.  Аманжулова Камилла Калиоллаевна 27.01.2005 4,0 копия 

27.  Дженикенова Самира Алтынбековна 01.11.2004 4,0 Оригинал 

28.  Горохова Галина Германовна 26.06.2004 3,909090909 Оригинал 

29.  Цыновкина Анна Алексеевна 24.01.2005 3,909090909 Оригинал 

30.  Чугунова Александра Сергеевна 12.10.2004 3,909090909 копия 

31.  Коновалов Данила Васильевич 25.05.2004 3,818181818 Оригинал 

32.  Ворожбиева Кристина Игоревна 27.04.2005 3,818181818 Оригинал 

33.  Сергеева Александра Алексеевна 13.04.2004 3,818181818 Оригинал 

34.  Сидоренко Оксана Александровна 14.05.2005 3,818181818 копия 

35.  Морозова Вероника Андреевна 22.04.2004 3,727272727 Оригинал 

36.  Кудряков Руслан Ригатович 23.07.2004 3,727272727 копия 

37.  Шабаева Руслана Абдурасуловна 21.09.2004 3,727272727 Оригинал 

38.  Кабдулова Жанара Калимеддиновна 25.05.2005 3,727272727 копия 

39.  Мельникова Светлана Владимировна 04.04.2004 3,727272727 копия 

40.  Федякин Артем Андреевич 13.02.2005 3,727272727 копия 

41.  Кисленко Кристина Васильевна 19.01.2004 3,727272727 копия 

42.  Махина Анна Андреевна 14.02.2004 3,727272727 копия 

43.  Лобойкова Арианна Евгеньевна 14.12.2004 3,636363636 Оригинал 

44.  Борисевич Мария Олеговна 17.06.2004 3,636363636 Оригинал 

45.  Зубов Александр Евгеньевич 28.06.2004 3,636363636 Оригинал 

46.  Сычева Екатерина Владимировна 11.04.2005 3,636363636 Оригинал 

47.  Самитова Маргарита Олеговна 22.08.2004 3,636363636 копия 

48.  Ашуба Дарья Сергеевна 14.02.2004 3,636363636 Оригинал 

49.  Перекрестов Юрий Юрьевич 19.03.2004 3,545454545 копия 

50.  Захаров Семен Владимирович 05.07.2005 3,545454545 копия 

51.  Васина Виктория Дмитриевна 15.01.2004 3,545454545 копия 

52.  Кожокарь Наталья Владимировна 08.12.2002 3,545454545 копия 

53.  Мурзагалиева Виктория Алексеевна 02.07.2004 3,454545455 Оригинал 

54.  Мохов Павел Алексеевич 05.02.2004 3,454545455 Оригинал 

55.  Дербисова Альбина Талаповна 27.09.2004 3,454545455 копия 



56.  Токарев Павел Игоревич 02.01.2005 3,454545455 копия 

57.  Кудинова Карина Борисовна 19.02.2004 3,454545455 копия 

58.  Зубрилина Анна Олеговна 06.06.2004 3,454545455 копия 

59.  Зубрилина Татьяна Олеговна 06.06.2004 3,454545455 копия 

60.  Сероштанова Анастасия Евгеньевна 13.04.2004 3,363636364 копия 

61.  Олифер Анастасия Александровна 27.03.2004 3,363636364 копия 

62.  Белкова Татьяна Валерьевна 11.06.2004 3,272727273 копия 

63.  Константинова Виолетта Витальевна 09.02.2005 3,272727273 копия 

64.  Софина Анастасия Александровна 05.03.2004 3,272727273 копия 

65.  Жидкова Валерия Алексеевна 25.05.2004 3,181818182 копия 

66.  Чернованова Арина Алексеевна 06.02.2002 3,181818182 Оригинал 

67.  Островерхова Анастасия Андреевна 04.06.2004 3,181818182 копия 

68.  Слаквенко София Сергеевна 18.07.2004 3,090909091 копия 

69.  Хлынов Максим Андреевич 29.09.2004 3,090909091 Оригинал 

70.  Лебедева Ангелина Игоревна 25.08.2004 3,090909091 копия 

71.  Лысякова Оксана Андреевна 21.09.2004 3,090909091 копия 

72.  Кузьминчук Альбина Игоревна 19.07.2003 3,090909091 Оригинал 

73.  Морозова Анна Романовна 24.06.2004 3,090909091 копия 

74.  Аржановская Татьяна Александровна 13.01.2004 3,090909091 копия 

75.  Клоков Артем Евгеньевич 05.11.2003 3,090909091 Оригинал 

76.  Поляков Даниил Игоревич 24.12.2004 3,090909091 копия 

77.  Бусалаев Евгений Сергеевич 09.05.2004 3,090909091 копия 

78.  Позднышев Вадим Александрович 28.10.2004 3,0 Оригинал 

79.  Тимошенко Николай Александрович 29.01.2005 3,0 Оригинал 

80.  Торопова Ангелина Алексеевна 03.11.2004 3,0 Оригинал 

81.  Колосков Денис Андреевич 26.11.2003 3,0 копия 

82.  Сулейманова Надия Усмановна 07.04.2004 3,0 копия 

 

 

 



 

ППССЗ 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) (9 классов) ВНЕБЮДЖЕТ 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество абитуриента 

 
Год 

рождения 

Средний 
балл 

Оригинал/ 
копия 

аттестата 

1.  Крючкова Ксения Александровна 05.06.2002 4,090909091 Оригинал 

2.  Сидоренко Оксана Александровна 14.05.2005 3,818181818 копия 

3.  Кисленко Кристина Васильевна 19.01.2004 3,727272727 копия 

4.  Сычева Екатерина Владимировна 11.04.2005 3,636363636 Оригинал 

5.  Лобойкова Арианна Евгеньевна 14.12.2004 3,636363636 Оригинал 

6.  Борисевич Мария Олеговна 17.06.2004 3,636363636 Оригинал 

7.  Сероштанова Анастасия Евгеньевна 13.04.2004 3,363636364 копия 

8.  Мурзагалиева Виктория Алексеевна 02.07.2004 3,454545455 Оригинал 

9.  Казакова Анастасия Романовна 03.01.2004 3,363636364 копия 

10.  Фастов Александр Сергеевич 08.02.2003 3,272727273 Оригинал 

11.  Чернованова Арина Алексеевна 06.02.2002 3,181818182 Оригинал 

12.  Слаквенко София Сергеевна 18.07.2004 3,090909091 копия 

13.  Куратченко Алина Дмитриевна  26.04.2004 3,090909091 Оригинал 

14.  Кузьминчук Альбина Игоревна 19.07.2003 3,090909091 Оригинал 

15.  Сироткина Алина Николаевна 17.07.2004 3,090909091 Оригинал 

16.  Хлынов Максим Андреевич 29.09.2004 3,090909091 Оригинал 

17.  Алейникова Кристина Михайловна 14.09.2004 3,090909091 Оригинал 

18.  Позднышев Вадим Александрович 28.10.2004 3,0 Оригинал 

19.  Торопова Ангелина Алексеевна 03.11.2004 3,0 Оригинал 

  


